Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 002/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2020, CRED 002/2020.

• ERRATA - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 075/2020 E RESUMO DO CONTRATO Nº 248/2020.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B3CAF68B2B8A5EA54F9C283DEC759A6

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

Credenciamento

 E S T A D O  D A  B A H I A
 P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
  CNPJ: 13.891.510/0001-48/Rua Dr. Mário Dourado, 16, Centro – CEP: 44.920-000
  Fone: 74 3668-1306 /  E-mail:  l icitacao@joaodourado.ba.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao
que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os
procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente
processo de CREDENCIAMENTO sob o nº 002/2020, tendo como objeto o
credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de serviços
mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados a atender a frota de veículos
da Prefeitura de João Dourado – Bahia, e ADJUDICA a favor da NOVA BAHIA
COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 20.863.954/0001-35; a contratação
do objeto do presente Processo de Credenciamento, determinando a celebração do
competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário
Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor estimado
global de R$ 20.800,00 (vinte mil oitocentos reais), com formas de pagamento
conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 16 de outubro 2020.

Rita de Cassia Amorim Amaral
Prefeita Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DFCD885EDC5C729D56ABDA0411DF95B3

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 250/2020.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de
serviços mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados a atender a frota de veículos
da Prefeitura de João Dourado – Bahia, NOVA BAHIA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA,
CNPJ: 20.863.954/0001-35, Contrato nº 250/2020; Vlr. R$ 20.800,00; Dot. Orçm.: Conforme
cláusula segunda do contrato. Data Ass. 16/10/2020; Vig. Até 31/12/2020 – Rita de Cassia
Amorim do Amaral – Prefeita Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D94D65F25C7FE351A19B298A6B9E7F8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 9 de novembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48

ERRATA

Na publicação da Dispensa de Licitação nº 075/2020 e resumo do contrato nº 248/2020, na edição
00918, caderno 1, página 002 do dia 05/11/2020; Onde Se Lê: “de R$ 4.420,00 (quatro mil,
quatrocentos e vinte reais)” Leia -se: “ de R$ 2.600,00 (dois mil, seiscentos reais)”; Maiores
informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Mario Dourado nº 16, através do
telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 09/11/2020 – Rita de Cásia Amorim do Aamaral – Prefeita
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B3CAF68B2B8A5EA54F9C283DEC759A6

		2020-11-09T15:32:46-0300